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Novax ökar ägandet i Filippa K till 53% 
Novax förvärvar 25% av aktierna i PFK Holding AB, ägarbolag till Filippa K AB, från Patrik Kihlborg. I och med förvärvet 

ökar Novax ägandet i Filippa K till 53%. Övriga aktieägare är Filippa Knutsson (35%), Patrik Kihlborg (10%) och Karin 

Segerblom (2%).  

 

- Filippa K är inte bara ett starkt varumärke, utan även ett välskött och framgångsrikt företag. Jag är mycket 

nöjd med den utveckling som bolaget haft under det dryga år vi varit med som ägare. Vi hade sedan tidigare 

en option att öka ägandet och mot bakgrund av det starka resultatet och den stora utvecklingspotential vi ser 

i Filippa K, var det ett naturligt beslut för oss att utnyttja optionen, säger Jan Carl Adelswärd, VD i Novax AB 

och tillträdande styrelseordförande i Filippa K, i en kommentar till affären. 

 

 
För mer information kontakta: 
 
Jan Carl Adelswärd  
VD i Novax och styrelseordförande i Filippa K  
Telefon 08-6624680 
Mobil 0708-767168 
 
--- 
 
Novax är en aktiv och långsiktig investerare som utvecklar bolag med hög tillväxtpotential inom konsumentnära handel 
och tjänster. Utöver Filippa K har Novax ägarintressen i följande bolag; Svensk Bevakningstjänst AB, We International AB, 
DesignTorget AB, Svenssons i Lammhult AB och Murlyn Music Group. Novax är ett dotterbolag till Axel Johnson AB. 
För mer information, se www.novax.se och www.axeljohnson.se 
 
PFK Holding är ägare till Filippa K AB som är ett snabbt växande svenskt modevarumärke med en särpräglad 
designfilosofi som står för stil, enkelhet och kvalitet. Kläder för smarta kvinnor och män som uppskattar stilrent mode till 
rätt pris. Från huvudkontoret i Stockholm drivs ett tiotal egna butiker lokaliserade i Sverige, Norge, Danmark och 
Holland. Filippa K representeras också av ca 500 återförsäljare i Skandinavien, Europa och Nordamerika. Bolaget har ca 
90 anställda och en årlig omsättning på drygt 300 mkr. För mer information, se www.filippa-k.se
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